
Byggherre ARH

Medvirkningsmøte 8 for Rokade C1 og Forbereden

Rikshospitalet B: Seminarrom 3 

Dato/tid: Lokasjon:

18.09.2024 14:00

Ansvarlig Klassifiseringskode

Thea Ekren Koren Åpen

Beskrivelse Neste møte i serien

Fast møteserie som del av mandat for medvirkning
Rokade C1 og Forberedende arbeider

Agenda

001 Velkommen

Oversikt deltakere som var i møtet ligger vedlagt her i de to vedleggene

002 Godkjenning av referat fra forrige møte

Referatet ble sendt ut for sent til at det kan godkjennes i møtet. 
Referatet ligger ute på OUS side nå og behandles i neste medvirkningsmøte. 
Lenke til møtereferat ligger her 
Referat fra medvirkningsmøte 19.06.2024

003 Presentasjon del I av møtet Rokade C1

Se vedlagt presentasjon som ble gjennomgått i møtet for agendapunktene 004, 005
og 006. 
20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf
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004 Status bygging Rokade C1 med fremdriftsplan

Gjennomgang av presentasjon for Rokade C1, se sak 003.
Her følger hovedpunkter fra status Rokade C1:
*Det er gitt informasjon om utsettelse av flytting og ny eierskiftedato for bygg E3 og
E4, sengepostene. OUS får tilgang til arealene helgen 09-10. november 2024. OUS
kan planlegge med pasientdrfit fra uke 46, i år 2024.
*Akuttmottaket flytter på senere tidspunkt og denne dato koordineres med OUS i
henhold til den verifiserte planen for når midlertidig helikopterlandingsplass er klar for
drift, planlagt til uke 5 i 2025. Helikopterlandingsplassen er ikke del av Rokade C1
prosjektet, men inngår i OUS leveranse. Mottaksprosjektet koordinerer flytting med
aktuelle parter i OUS. 
*Bygg 10 er fornøyd med nytt bygg og flytting er planlagt uke 39.
*Bygg B2 flytter først inn i arealer i 4. etasje med dialyse og nyrelab, eierskiftet er
planlagt oktober 2024. Prøvetaking som skal flytte inn i 1. etasje er planlagt med
eierskifte februar 2025. Deretter vil hovedinngangen tas i bruk og skjer samtidig som
midlertidig forplass II er klar for drift, tentativ dato for dette er primo mai 2025. 
*Klinsk forskningspost er planlagt med eierskfite februar 2025. 
*Arbeidene med El-fys 5 pågår i regi av OUS, de har byggelderansvaret for denne
delen av prosjektet. Planlagt ferdig med eierskifte februar 2025.
* Modulbygg tak C, har flyttet inn og det pågår arbeider med å følge opp
restanseaktivteter fra eierskifte på modulbygg tak C. 

*Foreldreovernatting modulbygg C7 er satt i produksjon. Fremdriften er avhengig av at
IG er gitt, nå pågår forebedelser til å starte arbeidet ute. Oppstart leieforhold og
innflytting er planlagt november 2024.
*C2 sengepost er planlagt med eierskifte desember 2024.
*C4 sengepost er planlagt med eierskifte februar 2025.

Når det gjelder flytting av sengepost C2 så stiller vernetjenesten spørsmål om når det
skal presenteres en oversikt som viser hvordan nye bygg M og N vil påvirke
eksisterende dagslys i bygg C2, der det ligger sengeposter. Vernetjenesten har deltatt
i befaring av rom for å se på dagslysforhold sammen med HSØ PO og de varsler at de
ikke har sett resultater eller fått presentert noen svar på hvordan dagslys vil bli i bygg
C2 når nye bygg er ferdig i år 2031. De gjentar at dette har de purret på til HSØ PO
gjentakende ganger. HSØ PO kan ikke svare ut saken i møtet og det lages aksjon i
møtereferatet om denne saken for videre oppfølging og informasjon.  

Det kommer innspill fra deltakere i møtet at oversikten i presentasjonen bør skrives
med hele årstall så det ikke blir misforståelser om datoer og år, eksempel september
2024. 

23 sep 2024 Thea Ekren Koren frist:  20 okt 2024

Presentasjon av hvordan nye bygg vil påvirke dagslys i eksisterende bygg C2

HSØ PO skal presentere for OUS en oversikt som viser hvordan det blir med dagslys når de
nye byggene er ferdige. Dette inngår ikke som del av arbeidet med Rokade C1 og
Forberedende arbeider. HSØ PO sjekker status og kommer med tilbakemelding til OUS i egen
sak utenfor dette møtet.

005 Status mottaksprosjekt med fremdrift flytting

Gjennomgang av presentasjon om Mottaksprosjektet, se sak 003.  
Det pågår arbeider med å rette feil og restanselister som er etablert for ABU i
midlertidig modulbygg tak C.

Flytting for UiO inn i bygg 10 begynner torsdag 19. 09.2024 og resterende flytting vil
skje fra mandag uke 39 i år 2024. 
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Det er planlagt med ny eierskiftedato for bygg E3 og E4, og det pågår arbeider med
kortlesere som ivaretar noen dører og heis som ikke var med tidligere. 

Det etterspørres fra deltakere i møtet en oversikt som viser hvilke datoer som kan vise
hva som er ferdig når i forbindelse med utearealer til bygg E3 og E4, denne aksjonen
tar Mottaksprosjektet med og svarer ut i planer for kommende periode. 

Det kommer innspill fra møtet om at det er korte frister med tidsplanen som er
utarbeidet for opplæring som skal skje for de ansatte i sengepostene E3 og E4.
Klinikkontakten er urolig for om de kan klare å gjennomføre opplæringsplanene.
Mottaksprosjektet og klinikken vil jobbe videre med dette punktet etter møtet frem til
innflytting. 

Det kommer spørsmål fra deltakere i møtet om hvor lenge arbeidet med midlertidig
trikkeholdeplass og graving i veien vil pågå, jfr. ferdigstillelse og flytting av
akuttmottaket. Arbeidet med trikkeholdeplass skal være ferdig med midlertidig
holdeplass før akuttmottaket flytter. 

Det kommer spørsmål fra deltakere i møtet om agregat og luft for kontorer i bygg E3,
5. etasje er tilkoblet. Det blir gitt informasjon om at det er planlagt tilkobling
30.09.2024. 
Det presenteres en overordnet plan for Rokade C1 og mottaksprosjektets milepæler
for ulike aktiviteter. Planrevisjon pågår og den ble sist oppdatert 18.09.2024. 

006 Avklaringer/særmøter

Programleder Stab utvikling i OUS gjennomgår presentasjonen som er vedlagt i sak
003.

1. Klinisk forskningspost, reduksjon i omfang
Det er gjennomført befaring i funksjonsområdet der dialyse har sin virksomhet i bygg
C2 i dag og det pågår utarbeidelse av romprogram for klinisk forskningspost som er
enklere enn det som ble planlagt i forprosjektfasen. Det blir gitt tilbakemelding fra
klinikken om at det oppleves som god dialog i prosessen og klinikken er fornøyd med
nytt løsningsforslag som nå bearbeides videre. Det planlegges særmøte for gruppen
med presentasjon av området oktober 2024.

Det ligger til denne oppgaven også noen tilleggsoppgaver fra Forprosjektfasen. Det er
gjennomført befaring og dialog med medisinsk klinikk for avdeling for Endokrinologi
som har arealer i 1. etasje i overgangen bygg C1 og C2.  Der ligger også ett rom for
mikroskopering som inngår som del av tilleggsoppgaver for Rokade C1. Avklaringer
for underlag til detaljprojsektering pågår i dialog mellom OUS og HSØ PO. Flere av de
andre mindre ombyggingene som var planlagt i 1. etasje utgår (Medisinsk klinikk).

2. C7 foreldreovernatting, endelig løsning ble presentert i medvirkningsmøte
18.06.2024 og de beholder denne løsningen videre. Det var meldt ønsker fra klinikken
og disse ble vurdert i OUS, det er avklart at det ikke vil gjøres endringer da det blir for
kostbart. Det pågår dialog mellom mottaksprosjektet og klinikken med oversikt møbler,
hvitevarer og inventar som er bestilt og inngår som leveranse sammen med bygget.
Medvirkningen for dette området er avsluttet. 

007 Forberedende arbeider, del 2 av møtet

HSØ PO ved Thea Koren gjennomgikk presentasjonen som ligger vedlagt nederst i
denne saken. 
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Det er gjennoført kartlegginger av rom med rystelsessensitivt utstyr og kartlegging av
funksjoner og driftsområder i sykehuset som blir påvirket av støy før-, gjennom og
etter sommeren. Dette gjelder for både bygg E mot sør, bygg D mot sør og bygg B1.
Arbeidene med forberedende arbeider for å klargjøre byggegrop for J-bygget og
arbeidet med å rive tårnet, parkeringskjeller og lage nye brann og rømningsløsninger
er i ferd med å avsluttes. 
Det er både støy og rystelser i områdene i bygg B1 og der har de både
pasientbehandling og rystelsessensitivt utstyr som inngår som del av områder der
byggprosjektet har sensorer utplassert og hvor det gis sms-varsling om rystelser går
utover avtalte grenser med OUS og UiO. 

Det pågår arbeider med å forbedre rutinene og varslingsprosess både i HSØ PO linjen
og i OUS/UiO linjen. Det har blitt utløst flere varsler og det er usikkerhet fra flere
deltakere i møtet knyttet til hvordan både byggprojsektet og driften av sykehuset blir
påvirket fremover. Det gis informasjon fra OUS stab utvikling at det er dialog og møter
om utstyr som kan være skadet av byggearbeider. Det vil bli fulgt opp med mer
informasjon etter møtene er gjennomført. 

Det er gjennom erfaringen vi sammen får nå klart for å starte tilsvarende arbeid og
kartlegginger på østsiden av byggene med riving av C1 og foreberdelser til
grunnentreprise og bygging av MNO-bygg. 
Medvirkningsgruppen gir råd til videre arbeid og prosess:
*Det må gjennomføres risikovurdering og avklare veien videre med hvilke tiltak som
kan iverksettes både fra byggprosjektet og fra OUS/UiO. 
*Det kommer spørsmål fra deltakere i møtet om døren som går fra bygg E1 mot
vestsiden der det når byggene er ferdig skal ha ny personalinngang. Kan denne døren
kunne benyttes som inngang til vestisden av eksiterende RH på tidligere tidspunkt enn
2031? Denne avklaringen skal HSØ PO sjekke ut i forhold til fremdriftsplaner, og så
må OUS avklare evt. bruk av denne inngangen internt om dette er muligehet. 
*Det gis innspill om at OUS har veldig god erfaring med å ha fått varevinduer på store
deler av bygget mot byggeplass mot vest. Dette vil være nødvendige tiltak som bør på
plass for mange rom også mot øst-siden av bygget. 
* UiO gir innspill om at de er orgnisert med ulike deler av sin virksomhet inn i RH og
bruken av bygg og funksjonsområder varierer for ulike parter i UiO. Noe er knyttet til
undervisningsarealer som blir berørt og noe er knyttet til kliniske funksjoner eller bygg
og eiendom. Derfor oppfordres HSØ PO å være tydelig i innkallinger for møter eller
utsendelse av dokumenter, slik at det blir enklere for UiO å delta i prosesser med de
riktige ressursene. 
*Det er viktig at byggprosjektet er tydelig på hvilken tidshorisont det er snakk om og
det er avgjørende for å finne gode løsninger at både OUS og UiO har tid nok til å
kunne iverksette kompanserende tiltak når drift blir berørt. 
*Vernetjenesten er opptatt av at det må settes opp og anskaffes mobilt måleutstyr for
støy, som de kan ha tilgjengelig for å kunne verifisere om arbeidene er slik som
mange kan oppleve når støy oppleves som problem for drift. HSØ PO sjekker ut om
ikke OUS har slikt utstyr tilgjengelig, og ber om at vernetjenesten kan innkalles til
møte med byggeplasskoordinator for å få informasjon. 

Når uforutsette hendelser skjer i OUS skal de ansatte forholde seg til gjeldende rutiner
og benytte varslingsrutiner og meldeplakaten i OUS HF. 

Det kommer innspill fra møtedeltaker om at de opplever at røykeskuret som er montert
på midlertidig hovedinngang er til sjenanse for pasienter, ansatte og andre besøkende
Det blir gitt informasjon fra OUS at denne er satt opp av OUS selv, ikke del av arbeidet
som HSØ PO har levert. Det er utfordrene å finne den riktig avstanden for slik
røykeplass fra hovedinngangen. Plasseres den for langt vekk, blir den ikke benyttet og
plasseres den for tett på byggene så er røyken til mer sjenanse for mange. Det jobbes
også med skilting og vektertjeneste fortløpende for å henvise personer som oppholder
seg i hovedinngangsområdet på best mulig måte. 
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008 Eventuelt

Ingen saker

tirsdag 24. september 2024sykehusbygg.omega365.com 5/5



IMG_8864.jpeg (001 - Velkommen)



IMG_8863.jpeg (001 - Velkommen)



Rokade C1
Forberedende arbeider og byggeplasskiller

Medvirkningsmøte
18. september 2024

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Rokade C1

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Agenda
Rokade C1

14:00 – 14:05 - Godkjenning av referat fra forrige møte
14:05 – 14:15 - Status bygging Rokade C1 med fremdriftsplan
14:15 – 14:35 - Status mottaksprosjekt med fremdrift for flytting

14:35 – 14:45 - Avklaringer/særmøter 
1) Klinisk forskningspost, reduksjon i omfang
2) C7 foreldreovernatting, endelig løsning

Forberedende arbeid
14:45 – 15:30 - Forberedende arbeid  

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Godkjenning av referat fra forrige møte

Det er ikke sendt ut referat fra HSØ PO fra medvirkningsmøte 19. 
juni. Referatet vil bli sendt ut i etterkant av møtet og godkjennes i neste 
medvirkningsmøte. 
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Status: Fremdrift Rokade C1
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Utsettelse av flytting E3/E4

• 6. september 2024 var det et møte mellom OUS og HSØ PO hvor det 
ble besluttet å utsette flytting til et tidspunkt hvor stabilitet i tekniske 
systemer kan bekreftes tydeligere. 

• HSØ PO planlegger å ferdigstillelse arealene fredag i uke 45, og at OUS 
kan planlegge med pasientdrift i disse områdene fra uke 46. OUS vil få tilgang 
til arealene helgen 9-10 november.

• Det gjennomføres jevnlige statusmøter mellom OUS, Sykehuspartner og HSØ 
PO for å holde tett dialog om videre fremdrift, og for å avklare tidspunkt for 
når flytting og idriftsettelsen skal skje

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Status: Fremdrift  mottaksprosjektet

• Overtatt modulbygg på tak C
o Ombygginger
o Restanser

• Bygg 10 på Gaustad (uke 39)

• B2 4. etasje Dialyse og nyre lab (uke 43, 24. Oktober)

• E3/E4 HLK

• Oppstart C2 – nevro 
o Sykeromskanaler 18. sept
o Oppstartsmøte 25. sept

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Byggeperiode Eierskifte Flytting Ferdig flyttetTesting

Hj.med. overv. & sengep. C1/2.3 > E3/E4

Akuttmottak C1.2 > E3.2

Medisinsk bibliotek B2.1 > Bygg 10

Dialyse og nyrelab C1.1/2 > B2.4

Nevrologisk sengepost C4.4 > C2.3

Thorax intermed/seng C1.4 > til C4.4

Hovedinng, prøve og resep. C1 > B2.1

Klinisk forskningspost til C2

Foreldreovernatting Modulbygg C7

Modulbygg tak C

Elfys 5 fra C1 til D4.2

Portørstue fra C1 til D4.2

Personalkantine B1 – fase 2

NOV DES JAN FEB MARSEPT OKT
ROKADE C1
Overordnet plan 

NB. Planrevisjon pågår, sist oppdatert 18. sept. 2024

APR24/25

Avhengigheter

MAI

2 0 2 52 0 2 4

F E R D I G  F LY T T E T
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E3 Akuttmottak skranke
20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



E3 4006 sengerom GR2
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E4 4008  - Overvåking/Scop
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Avklaringer / særmøter
Klinisk forskningspost 

Reduksjon av omfang for bygging av klinisk forskningspost, og 
tilleggsoppgaver:

• Klinisk forskningspost skal inn i arealene hvor dialysen har 
vært. En langt enklere ombygging enn det som var 
forespeilet i forprosjektet.

• Dialysens behandlingsrom og arbeidsrom beholdes med 
små justeringer.

• HSØ PO lager forslag som legges frem for særgruppen

• Flere av de andre mindre ombyggingene som var planlagt 
i etasjen under utgår (Medisinsk klinikk)

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Avklaringer / særmøter

C7 Foreldreovernatting

• Beholder løsning for rom som ble presentert på 
medvirkningsmøte den 18.06.24
o Ingen endringer etter medvirkningen, da det 

blir for kostbart
o Opprettholder rom som tidligere avtalt, 38 

(+15 i E3/E4)

• Møbler, hvitevarer og inventar leveres av utleier

20240918MedvirkningsmøteRokadeC1delI.pdf (003 - Presentasjon del I av møtet Rokade C1)



Forberedende arbeid Nye Rikshospitalet 
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Eventuelt 
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18.09.2024

Medvirkningsmøte forberedende arbeider og 
byggeplasskiller NRH

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Agenda 

Status fremdriftsplan for ulike entrepriser/arbeider

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Status rivearbeider

I tillegg planlegges rivearbeid for Gaustad 
hotell, oppstart 01.12.2024 (Ny dato).
(I forrige møte presentert 20.11.24.)

Bygg C1 skal være fraflyttet av 
OUS 28.02.2025

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Arbeider ved byggeplass for J-bygget

Juni 2024

18.09.2024

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Status entreprise 2050 

• Ferdigstilles nå slutten av september. 

• OUS er involvert i tilbakeføringen av arealene innvendig og 
utvendig

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Status arbeider utenfor mot vest
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Midlertidig Sognsvannsvei, entreprise 7021
ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



• Oppstart arbeider: Juni 2024

• Ferdigstillelse: Desember 2025

• Deler av traséen etableres 
midlertidig (ca. 6 år)

• Permanent trasé utføres senere som 
egen entreprise

7021 - Sognsvannsveien midlertidig fase

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Eksempel på fortløpende dialog og deling av 
informasjon med OUS og UiO

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



• Oppstart arbeider: September 2024

• Ferdigstillelse: Januar 2025

• Midlertidig trikkeendeplass i 
Gaustadalleen (ca. 6 år)

• Buss for trikk fra mandag 16.09.24

7031, midlertidig trikkeendeplass
ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Rive C1, status oppstart riving mars 2025 
Bygg C1 skal være fraflyttet av OUS 
28.02.2025. Rivearbeidet starter mars 
2025. 
Det skal gjennomføres møte OUS for å 
kartlegge omfang og veien videre, jfr. 
konsekvenser for sykehus i drift. 
Eksempelvis, støy, vibrasjoner, 
midlertidige vegger, brann og 
rømningkartlegginger osv.

Det er planlagt å bruke erfaringer fra 
samhandlingen vi har hatt med OUS og 
UiO på vestsiden av bygget videre i 
arbeidet på østsiden der C1 skal rives og 
bygg MNO etableres. 

Har medvirkningsgruppen innspill til 
prosessen og erfaringene fra arbeidet vi 
nå har vært gjennom?

ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



• Planlagt oppstart: 30. januar 2025

Midlertidig forplass II 
ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



• Arbeider som pågår er ikke del av forberedende arbeider – fases ut 
på samme måte som Rokade C1 fra dette faste medvirkningsmøtet

Veien videre
ForberedendearbeiderogbyggeplasskillerNRH_180924.pdf (007 - Forberedende arbeider, del 2 av møtet)



Eventuelt
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Rokade C1
Forberedende arbeider og byggeplasskiller


Medvirkningsmøte
18. september 2024







Rokade C1







Agenda
Rokade C1


14:00 – 14:05 - Godkjenning av referat fra forrige møte
14:05 – 14:15 - Status bygging Rokade C1 med fremdriftsplan
14:15 – 14:35 - Status mottaksprosjekt med fremdrift for flytting


14:35 – 14:45 - Avklaringer/særmøter 
1) Klinisk forskningspost, reduksjon i omfang
2) C7 foreldreovernatting, endelig løsning


Forberedende arbeid
14:45 – 15:30 - Forberedende arbeid  







Godkjenning av referat fra forrige møte


Det er ikke sendt ut referat fra HSØ PO fra medvirkningsmøte 19. 
juni. Referatet vil bli sendt ut i etterkant av møtet og godkjennes i neste 
medvirkningsmøte. 







Status: Fremdrift Rokade C1







Utsettelse av flytting E3/E4


• 6. september 2024 var det et møte mellom OUS og HSØ PO hvor det 
ble besluttet å utsette flytting til et tidspunkt hvor stabilitet i tekniske 
systemer kan bekreftes tydeligere. 


• HSØ PO planlegger å ferdigstillelse arealene fredag i uke 45, og at OUS 
kan planlegge med pasientdrift i disse områdene fra uke 46. OUS vil få tilgang 
til arealene helgen 9-10 november.


• Det gjennomføres jevnlige statusmøter mellom OUS, Sykehuspartner og HSØ 
PO for å holde tett dialog om videre fremdrift, og for å avklare tidspunkt for 
når flytting og idriftsettelsen skal skje







Status: Fremdrift  mottaksprosjektet


• Overtatt modulbygg på tak C
o Ombygginger
o Restanser


• Bygg 10 på Gaustad (uke 39)


• B2 4. etasje Dialyse og nyre lab (uke 43, 24. Oktober)


• E3/E4 HLK


• Oppstart C2 – nevro 
o Sykeromskanaler 18. sept
o Oppstartsmøte 25. sept







Byggeperiode Eierskifte Flytting Ferdig flyttetTesting


Hj.med. overv. & sengep. C1/2.3 > E3/E4


Akuttmottak C1.2 > E3.2


Medisinsk bibliotek B2.1 > Bygg 10


Dialyse og nyrelab C1.1/2 > B2.4


Nevrologisk sengepost C4.4 > C2.3


Thorax intermed/seng C1.4 > til C4.4


Hovedinng, prøve og resep. C1 > B2.1


Klinisk forskningspost til C2


Foreldreovernatting Modulbygg C7


Modulbygg tak C


Elfys 5 fra C1 til D4.2


Portørstue fra C1 til D4.2


Personalkantine B1 – fase 2


NOV DES JAN FEB MARSEPT OKT
ROKADE C1
Overordnet plan 


NB. Planrevisjon pågår, sist oppdatert 18. sept. 2024


APR24/25


Avhengigheter


MAI


2 0 2 52 0 2 4


F E R D I G  F LY T T E T







E3 Akuttmottak skranke







E3 4006 sengerom GR2







E4 4008  - Overvåking/Scop







Avklaringer / særmøter
Klinisk forskningspost 


Reduksjon av omfang for bygging av klinisk forskningspost, og 
tilleggsoppgaver:


• Klinisk forskningspost skal inn i arealene hvor dialysen har 
vært. En langt enklere ombygging enn det som var 
forespeilet i forprosjektet.


• Dialysens behandlingsrom og arbeidsrom beholdes med 
små justeringer.


• HSØ PO lager forslag som legges frem for særgruppen


• Flere av de andre mindre ombyggingene som var planlagt 
i etasjen under utgår (Medisinsk klinikk)







Avklaringer / særmøter


C7 Foreldreovernatting


• Beholder løsning for rom som ble presentert på 
medvirkningsmøte den 18.06.24
o Ingen endringer etter medvirkningen, da det 


blir for kostbart
o Opprettholder rom som tidligere avtalt, 38 


(+15 i E3/E4)


• Møbler, hvitevarer og inventar leveres av utleier







Forberedende arbeid Nye Rikshospitalet 







Eventuelt 
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18.09.2024


Medvirkningsmøte forberedende arbeider og 
byggeplasskiller NRH







Agenda 


Status fremdriftsplan for ulike entrepriser/arbeider







Status rivearbeider


I tillegg planlegges rivearbeid for Gaustad 
hotell, oppstart 01.12.2024 (Ny dato).
(I forrige møte presentert 20.11.24.)


Bygg C1 skal være fraflyttet av 
OUS 28.02.2025







Arbeider ved byggeplass for J-bygget


Juni 2024


18.09.2024







Status entreprise 2050 


• Ferdigstilles nå slutten av september. 


• OUS er involvert i tilbakeføringen av arealene innvendig og 
utvendig







Status arbeider utenfor mot vest







Midlertidig Sognsvannsvei, entreprise 7021







• Oppstart arbeider: Juni 2024


• Ferdigstillelse: Desember 2025


• Deler av traséen etableres 
midlertidig (ca. 6 år)


• Permanent trasé utføres senere som 
egen entreprise


7021 - Sognsvannsveien midlertidig fase







Eksempel på fortløpende dialog og deling av 
informasjon med OUS og UiO







• Oppstart arbeider: September 2024


• Ferdigstillelse: Januar 2025


• Midlertidig trikkeendeplass i 
Gaustadalleen (ca. 6 år)


• Buss for trikk fra mandag 16.09.24


7031, midlertidig trikkeendeplass







Rive C1, status oppstart riving mars 2025 
Bygg C1 skal være fraflyttet av OUS 
28.02.2025. Rivearbeidet starter mars 
2025. 
Det skal gjennomføres møte OUS for å 
kartlegge omfang og veien videre, jfr. 
konsekvenser for sykehus i drift. 
Eksempelvis, støy, vibrasjoner, 
midlertidige vegger, brann og 
rømningkartlegginger osv.


Det er planlagt å bruke erfaringer fra 
samhandlingen vi har hatt med OUS og 
UiO på vestsiden av bygget videre i 
arbeidet på østsiden der C1 skal rives og 
bygg MNO etableres. 


Har medvirkningsgruppen innspill til 
prosessen og erfaringene fra arbeidet vi 
nå har vært gjennom?







• Planlagt oppstart: 30. januar 2025


Midlertidig forplass II 







• Arbeider som pågår er ikke del av forberedende arbeider – fases ut 
på samme måte som Rokade C1 fra dette faste medvirkningsmøtet


Veien videre







Eventuelt
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